경고등/
표시등/
적층식
경고등
방폭제품
장방형제품
항공장애등
시그널

 모델선정
SM30 - 24
[형번] [전압]
| |
ㆍSM30
ㆍSM40
ㆍ12-DC12V
ㆍ24-DC24V
ㆍ110-AC110V
ㆍ220-AC220V
SM series 모터사이렌모터사이렌
SM40
Ø
11
2
70
79 Ø22 CABLE ENTRY
7
50
94
162
Ø
12
8
65
16
FITTING HOLES
2-Ø7 HOLES
84
.5
47
28 65 71 81
40
20
27
MODEL
SM30-DC
A(mm)
47
SM30-AC
B(mm)
72.5
35
32
Ø
77
Ø9 CABLE ENTRYA B
4-Ø4 FITTING HOLES
SM30
198   |   www.qlight.com
SM200
SM400
형식 음량 전압 전류 인증 중량 정격시간
SM200 120dB
DC24V 7.820A
DC24V
한정
2.19kg
10 minAC110V 2.105A 2.55kg
AC220V 1.005A 2.55kg
형식 음량 전압 전류 인증 중량 정격시간
SM400 123dB
DC24V 12.000A
-
3.19kg
3 minAC110V 6.300A 3.75kg
AC220V 3.800A 3.75kg
 외형도
 외형도
 사양
 사양
SM200  음량 120dB 중부하용 모터사이렌
SM400 음량 123dB 중부하용 모터사이렌